
 
 

   znak pisma: TP.382.060.2022 JK 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 13.06.2022 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.060.2022 JK – sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 

kryterium cena 

1 Porty naczyniowe 
OPTIMED PRO-OFFICE A.P. Szewczyk 
Sp. J., Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 

100,00 

2 
Kaniule, koreczki, 
obturatory 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J., 
Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

100,00 

3 
Kaniule do żył 
obwodowych dla dzieci 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J., 
Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

100,00 

4 Opatrunki na wkłucia 
SKAMEX Sp. z o.o., ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

100,00 

5 Kaniula dotętnicza 
INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 
43-300 Bielsko-Biała 

100,00 

6 
Igły do biopsji 
gruboigłowej 

Konsorcjum: Becton Dickinson Polska 
Sp. z o.o., Osmańska, 02-823 
Warszawa, Bard Poland Sp. z o.o., 
Osmańska, 02-823 Warszawa 

100,00 

7 Igły do portów 

Konsorcjum: Becton Dickinson Polska 
Sp. z o.o., Osmańska, 02-823 
Warszawa, Bard Poland Sp. z o.o., 
Osmańska, 02-823 Warszawa 

100,00 

8 

Igły i akcesoria do 
mammotomu oraz 
dzierżawa 
mammotomu 

Konsorcjum: Becton Dickinson Polska 
Sp. z o.o., Osmańska, 02-823 
Warszawa, Bard Poland Sp. z o.o., 
Osmańska, 02-823 Warszawa 

100,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (cena 100 pkt) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

   znak pisma: TP.382.060.2022 JK 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

Nr 
części 

Nazwa części Wykonawca 
Punkty w 

kryterium cena 

3 
Kaniule do żył 
obwodowych dla dzieci 

Konsorcjum: Becton Dickinson Polska 
Sp. z o.o., Osmańska, 02-823 
Warszawa, Bard Poland Sp. z o.o., 
Osmańska, 02-823 Warszawa 

81,25 

4 Opatrunki na wkłucia 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. 
K., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

99,89 

5 Kaniula dotętnicza 

SKAMEX Sp. z o.o., ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

86,96 

Konsorcjum: Becton Dickinson Polska 
Sp. z o.o., Osmańska, 02-823 
Warszawa, Bard Poland Sp. z o.o., 
Osmańska, 02-823 Warszawa 

81,08 

BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24 lokal 
1, 04-082 Warszawa 

64,29 

6 
Igły do biopsji 
gruboigłowej 

BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24 lokal 
1, 04-082 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

7 Igły do portów 

AKME Pałejko Sp. J., Poloneza 89B, 02-
826 Warszawa 

Oferta 
odrzucona 

OPTIMED PRO-OFFICE A.P. Szewczyk 
Sp. J., Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 

82,21 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Oferta nr 2 złożona przez BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24 lokal 1, 04-082 Warszawa została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień. 
Uzasadnienie w zakresie części nr 6: 
Zaoferowana igła do biopsji gruboigłowej wypada z pistoletu. 
 
Oferta nr 3 złożona przez AKME Pałejko Sp. J., Poloneza 89B, 02-826 Warszawa została odrzucona 
na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień. 
Uzasadnienie w zakresie części nr 7: 
Zaoferowane igły do portów do wlewów długoterminowych (poz. 2) nie zawierają oznaczenia 
maksymalnego ciśnienia w miejscu umożliwiającym weryfikację po założeniu opatrunku. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy zostaną zawarta w dniu 21.06.2022 r. 
 

 


